CEKOSKBX, ČSOB, a.s., variabilný symbol č. .................... naraz do 30 dní 
odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami. 

3) Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku č. 33/2016 zo dňa 7.9.2016 vypracoval 
Ing. Jozef Fajnor, Uhrova 22, Bratislava,  vo výške 125,00 eur, slovom stodvadsaťpäť eur 
uhradí kupujúci do 30 dní  odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy oboma zmluvnými 
stranami na účet predávajúceho číslo účtu : (IBAN) SK3775000000000025829413, BIC-
SWIFT: CEKOSKBX, ČSOB, a.s., variabilný symbol č. .................... 

(Ak budú nehnuteľnosť kupovať manželia do bezpodielového spoluvlastníctva